ПРОЕКТ
Исполнительный комитет Курналинского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан

Постановление                                                                                        Карар
от «___» __________                                                                               №____

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета муниципального
образования Курналинское сельское поселение
Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан от 08.05.2015 № 6
«О согласовании документов (в том числе справок
и выписок), предоставляемых органом местного
самоуправления сельского поселения, о владении
гражданами земельными участками»

Во исполнение пункта 9 Протокола заседания Совета при Президенте Республики Татарстан по противодействию коррупции  от 03.12.2014 № ПР-317 в целях снижения рисков злоупотреблений руководителей и сотрудников органов местного самоуправления сельских поселений Республики Татарстан при оформлении прав на земельные участки в упрощенном порядке

постановляю:

1. Заключить с Алексеевским районным Исполнительным комитетом Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, Палатой имущественных и земельных отношений Алексеевского муниципального района Республики Татарстан (Уполномоченный орган) Дополнительное соглашение к Соглашению «О согласовании документов (в том числе справок и выписок), предоставляемых органом местного самоуправления сельского  поселения, о владении гражданами земельными участками» (Приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Алексеевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                               Х.А.Медведев

                                                                               Приложение к проекту
                                                                               постановления
                                                                               Исполнительного комитета
                                                                               Курналинского сельского поселения
                                                                               от _________ № _________

Дополнительное соглашение

      В целях обеспечения законных интересов граждан при распоряжении земельными участками  Исполнительный комитет Алексеевского муниципального района Республики Татарстан в лице руководителя Гилязова Дамира Амировича, действующего на основании Положения, с одной стороны, Палата имущественных и земельных отношений Алексеевского муниципального района Республики Татарстан в лице руководителя Гайсина Марата Рафаэловича, действующего на основании Положения, именуемый в   дальнейшем «Уполномоченный орган», с другой стороны, и  Исполнительный комитет Курналинского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан в лице руководителя Медведева Хамита Абдулхаковича, действующего на  основании Положения, именуемый в дальнейшем «Исполнительный комитет поселения», вместе именуемые «Стороны», заключили Дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Пункт 4.2  Соглашения изменить и изложить в следующей редакции:
« 4.2. Соглашение считать продленным на следующий год в случае, если ни одна из  Сторон не заявит о его расторжении не позднее чем за 30 дней до истечения срока действия настоящего Соглашения.».
2.      Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения, принятое постановлением Исполнительного комитета муниципального
образования Курналинское сельское поселение Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 08.05.2015 № 6 «О согласовании документов (в том числе справок и выписок), предоставляемых органом местного самоуправления
сельского поселения, о владении гражданами земельными участками».

	Руководитель Исполнительного комитета Алексеевского
муниципального района
Республики Татарстан

____________________Д.А.Гилязов
	Председатель палаты  имущественных    и земельных отношений Алексеевского
муниципального района
Республики Татарстан

____________________ М.Р.Гайсин

Руководитель Исполнительного
комитета Курналинского сельского поселения
Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан

________________Х.А.Медведев